
 

 

 
 
 

III. interní večer 
čtvrtek  29. 11. 2018 * 17:30 hodin 

velký sál ZUŠ Liberec 
 

 



P R O G R A M 
 

 
1. Michal Valenta, Adam Jurica  

 G. Gershwin: The Man I Love 
II., I. roč., trombón, uč. J. Kabeláč 
 

 
 

2. Tadeáš Suchánek    
 Shinichi Suzuki 

2. roč., housle, uč. O. Patlatyi 
 

 
 

3. Karolína Kytýrová 
 I. Jurníčková: Sen Šípkové Růženky 

3. roč., klavír, uč. E. Dvořáková 
 

 

4. Magdaléna Barsová, Kamila Šitinová  
 G. F. Händel: Sarabanda, Gigue 

3. roč., zobcová flétna, uč. F. Pollák 
3. roč., violoncello, uč. V. Kolafová 
 

 
 

5. Ondřej Kupec 
 D. Kabalevskij: Valčík 

4. roč., klavír, uč. E. Dvořáková 
 
 
 

6. Jana Vestfálová, Kamila Šitinová 
 A. Falconieri: Corrente detta L´Auellina 
 J. Baptiste Loeillet: Sonata in a minor -  Largo, Allegro  

5. roč., zobcová flétna, uč. F. Pollák 
3. roč., violoncello, uč. V. Kolafová 
 

 
7. Tereza Harazinová, Zuzana Harazinová  

 O. Mácha: Tichý oceán, Kauboj Bill 
4., 5. roč., klavír, uč. J. Valentová 
 
 



 

8. Klára Gabryšová  
 M. Bruch: Kol Nidrei 

7. roč., violoncello, uč. V. Kolafová 
 

 

9. Hana Krejčová    
 Yiruma – River Flows in You 

7. roč., klavír, uč. E. Kadlas 
 
 

10. Emma Šťovíčková    
 S. Lee: melodická etuda 

I. roč., violoncello, uč. V. Kolafová 
 

 

11. Adéla Švomová, Markéta Kunová   
 W. A. Mozart: Allegro molto ze symfonie g moll 

IV. roč., příčná flétna, klarinet, uč. J. Votrubec, D. Drábek, 
 

 
12. Dominika Tužová  

 J. Ch. Bach: Koncert c moll – 2. v. 
IV. roč., viola, uč. O. Patlatyi 

Korepetice: 
Daniela Doskočilová, Elena Kadlas, Věra Párysová 
 

Večírek uvádí:      Večírek připravili učitelé: 
Aicha Roubíčková a Tadeáš Pikous  Julie Valentová, Jiří Votrubec 
 

*** 
Interní večírky natáčíme na video. Máte-li zájem o záznam, kontaktujte 

prosím pana učitele Jaroslava Nalezinka nalezinek@zusliberec.cz 
 
 

Děkujeme Vám, že během večírku nepořizujete zvukové ani obrazové záznamy 
z důvodů dodržování GDPR a rušení posluchačů i účinkujících cvakáním 

spouště, pípáním kamer a přecházením během vystoupení. 

       
 

 
 



Z prací žáků literárně dramatického oboru ZUŠ Liberec 
 

Cesta 
Cest – těch jsou snad tisíce. 

Jsou cesty ze Země až k vrcholu Měsíce. 
Jsou cesty přes lesy, pole a rozvodněné řeky. 
A projít ty cesty všechny – by trvalo věky…… 

Která je ta správná? 
Ta jedna správná cesta…. 

Ta jedna jediná…. 
Ta jedna ze sta. 

Tadeáš Pikous 
 

Srdečně Vás zveme na další akce ZUŠ Liberec 
06.12. čt IV. interní večírek, 17:30 hodin, velký sál ZUŠ Liberec 
07.12. pá VÁNOČNÍ S-HLEDÁNÍ, žáků literárně dramatického oboru  

17:00 hodin, velký sál 
08.12. so Vánoční koncert Severáčku, 17:00 hodin, Liberec, Koloseum 
10.12. po I. ADVENTNÍ KONCERT 

Dechový orchestr, komorní dechové soubory, Zobáček  
17:00 hodin, Aula G Technické univerzity 

11.12. út JAZZOVÉ VÁNOCE 
18:00 hodin, velký sál ZUŠ Liberec 

12.12. st II. ADVENTNÍ KONCERT 
Symfonický orchestr, Komorní orchestr, Bambini, Juniori, Il Ponticello 
17:00 hodin, Aula G Technické univerzity 

13.12. čt V. interní večírek, 17:30 hodin, velký sál ZUŠ Liberec 
21.12. pá Vánoční muzicírování, 14:00 – 16:00, atrium ZUŠ 

VÍCE INFORMACÍ O ŽIVOTĚ ZUŠ LIBEREC NALEZNETE NA WEBU www.zusliberec.cz 
 
 

PATERO ZÁSAD 
PRO  DŮSTOJNÝ  PRŮBĚH  INTERNÍCH VEČÍRKŮ A KONCERTŮ 

Nevstupujte do sálu a nepřecházejte v sále v průběhu skladby. Jakýkoliv neočekávaný 
zvuk a pohyb ruší žáky při koncentraci na výkon. Vypněte mobilní telefony – v  tuto chvíli 
jsou nejdůležitější Vaše děti. 
Nerušte žáky při vystoupení. Jakýkoliv rozhovor je na pódiu slyšet a narušuje soustředění 
účinkujících i nejbližších posluchačů. 
Postarejte se o malé děti, pokud ruší průběh vystoupení. Uvědomujeme si, že malé děti 
za své projevy nemohou. Tím víc je na Vás, abyste zamezili situacím, kdy jsou účinkující 
žáci vytrženi ze svého výkonu hlasitým rušením. Žáci se připravují na koncert i několik 
měsíců, a tak je slušné, abychom jim poskytli několik minut nerušené atmosféry. 
Neodcházejte v průběhu koncertu. Vyslechněte si vystoupení ostatních žáků. 
 

Děkujeme Vám – žáci a učitelé ZUŠ – chceme Vám obohatit každodenní život  


